Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000001/2025 ao Instrumento
código 919932. Convenentes: Concedente: Presidência da República, Unidade Gestora:
810014. Convenente: INSTITUTO BESOURO DE FOMENTO SOCIAL E PESQUISA, CNPJ nº
07105443000196. Fica prorrogada a vigência do Termo de Fomento 919932/2021 por 365 dias
(trezentos e sessenta e cinco dias), contemplando-se, nesta ocasião, o período de 06 de março
de 2025 a 06 de março de 2026, nos. Valor Total: R$ 500.000,00, Valor de Contrapartida: R$
0,00, Vigência: 06/03/2025 a 06/03/2026. Data de Assinatura: 31/12/2021. Signatários:
Concedente: